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بازدید از 200 سایت 
بازی کودکان در اصفهان

اسم این خلیج »فارس« 
است نه »نیویورک«!

استان هاسیاست

26

سایت درخشان در منطقه 11 
استانداردسازی شد

 رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت 
خطاب به آمریکا:

نخستین ســایت اســتاندارد بازی 
کودکان در منطقه 11 شهر اصفهان 
در اختیار شهروندان قرار گرفت تا از 
این پس حوادث ناشی از بازی کودکان 
در چنین پارک هایی به حداقل برسد. 

محسن گلابی...

رئیس جمهور با اشاره به تقسیم بندی 
رنگی وضعیت کرونا در کشــور اظهار 
داشت: معنی مناطق سفید این نیست 
که دستورالعمل های بهداشتی را رعایت 

نکنند. دکتر »روحانی«در ...

توزیع غذای رایگان در 
نیویورک بین بی خانمان های 
آمریکا 
 A.P : منبع

سیاست

کیشِ کارفرما و ماتِ معیشت!
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57

سیر تا پیاز ماجرای فدراسیون فوتبال پدرخوانده و استراماچونیآیا پاندمی جهانی خاورمیانه را آرام کرده است 

 آیین ها و مراسم هفته فرهنگی اصفهان با اختتامیه ای متفاوت 
در ایستگاه پایانی ماندگار شد

بی توجهی به طرحی که می تواند عامل پیروزی بر ویروس مرگبار باشد

نیکمت پرماجراکرونا؛ ویروسی صلح طلب! 

تلألو مرواریدهای فیروزه ای در دریای تاریخ 
نصف جهان

 خط پررنگ کرونا بر 
فاصله اجتماعی

یادداشت

خلیج فارس هویت جمهوری اسلامی 
ایران است

امیردریادار خانزادی/ فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران  

1( اسامی و نام های جغرافیایی ریشــه در تاریخ و تمدن 
نواحی جغرافیایی دارند؛ یعنی کارکرد متقابل جغرافیا و 
تمدن. وقتی صحبت ازخلیج فارس می شود، به خودی خود 
گویای تأثیر و تعامل متقابــل ایران با دریای خلیج فارس 

است.
۲( اگر به تاریخ تمدن این منطقه نگاه کنیم، خواهیم دید 
که هیچ جغرافیا و تمدنی به اندازه ایران و تمدن دریایی 
ایران تعامل با خلیج فارس نداشته است و نام خلیج فارس 

ناشی از تعامل تاریخی و تمدنی ایران با این خلیج است.
۳( موضوع مهم دیگر ژئوپلیتیک است. اگر به نظریه های 
ژئوپلیتیکی از گذشــته تــا به امــروز نــگاه کنیم، در 
نیم کره شمالی سه ناحیه ژئوپلیتیکیِ قلب زمین یا هارتلند، 
نوار داخلی که قلب زمین را دربرگرفته یعنی ریملند و نوار 
خارجی که بیشتر کشــورهای پایین تر از خلیج فارس را 
شامل شده است، یعنی تمام شبه جزیره  عربستان تعریف 
می شود. در این نظریه ها ریملند یا نوار حاشیه بسیار مهم 
است. زیرا مرز تلاقی ســازه قدرت زمینی و سازه قدرت 
دریایی است. به همین دلیل کشورهای این منطقه از نظر 

ژئوپلیتیکی مهم و تأثیرگذار هستند. 
۴( موضوع بعدی وزن ژئوپلیتیک است؛ یعنی ظرفیت های 
ژئوپلیتیکی که به یک ناحیه ژئوپلیتیکی ارزش و منزلت 
می دهد و این موضوع متأثر از کارکردهای متقابل سیاست، 
قدرت و جغرافیا در تعامل با جمعیت است. ازنظرجغرافیا، 
خلیج فــارس درمرکز زمیــن قرار گرفتــه و ارزش های 
ژئواکونومیک وژئواستراتژیک مهمی را مانند تنگه  هرمز، 
بیضی راهبردی انرژی و جغرافیای پهناور ایران اسلامی 
که هم درنظریه  قدرت بحــری و هم درنظریه های قدرت 
بری حایز ارزش و اهمیت اســت را دربرگرفته است. این 
ظرفیت ها در تعامل با تمدن ایرانی-اسلامی صاحب قدرت 
و ارزش ویژه ای می شود که به برکت انقلاب اسلامی پویا و 

برخوردار از استقلال معنا دار و پایدار شده است. 
۵( خلیج فارس از ایران اسلامی هویت می گیرد و بخشی 
از هویت جمهوری اسلامی ایران اســت و این موضوعی 
قابل معامله و گذشت نیست! دراین ارتباط این جغرافیا و 
وزن ژئوپلیتیک کشورهاست که حکم می کند و سایرین 
چاره ای جز تمکین ندارند و این موضوع قابل دست کاری 

نیست!
۶( امروز خلیج فارس کانون مقابله تمدن ایرانی-اسلامی با 
جبهه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و انگلیس است.
۷( خلیج فارس مرکز ثقل شکل گیری قدرت دریایی جبهه 

مقاومت اسلامی در تقابل با استکبار جهانی است.
۸( وقتی به تاریخ نگاه می کنیم هیــچ گاه ایران به اندازه 
امروز در دریا صاحب قدرت و اعتبار خودساخته و متکی به 
ظرفیت های درونی نبوده است؛ قدرتی که عاریه ای نیست.

۹( ظرفیت های ژئوپلیتیکی ایــران با تکیه بر آرمان های 
انقــلاب اســلامی و دریا در حال فعال شــدن اســت و 
خلیج فارس، تنگه  هرمز، ســواحل مکران و دریای خزر با 
این نگاه معنا می شوند و ســرپل های مهم احیای تمدن 
دریایی ایران بزرگ، ایران تاریخی و ایران اسلامی در گام 
دوم انقلاب یعنی دوره  تمدن ســازی جمهوری اسلامی 

ایران هستند.
1۰( امروز سواحل جنوبی جمهوری اسلامی ایران به ویژه 
خلیج فارس در بستر انقلاب اسلامی و تمدن ایرانی ظرفیت 
تولید و ظهور تمدن نوین اســلامی را دارد که منطقه و 

جهان را متأثر خواهد کرد.
11( ایــران1۴۰۰ در گام دوم انقلاب بســیار متفاوت از 
گذشته خواهد بود. ما با تکیه بر آموزه های دینی، انقلابی، 
تمدنی و نیروی جوان مسلط بر دریا، گام های بلندی را با 
جهش به سوی تمدن نوین اسلامی برخواهیم داشت و این 

نقطه نگرانی غرب است. 
1۲( ما به دریاها امنیت و اعتبار می بخشیم و از فرصت های 
آن به نفع صلح و امنیت جمعی و تعامل با دوستان و تقابل با 
دشمنان بهره می جوییم و به توسعه طلبی استکبار خاتمه 

خواهیم داد. 
1۳( آنچه در این فضا دشــمن را نگران می کند، قدرت 
نظامی، سیاسی و اقتصادی ما نیســت؛ بلکه آرمان های 
ایران است که با استفاده از ظرفیت های ژئوپلیتیکی قدرت 

و جاذبه جهان شمولی دارد.
1۴( ما در فضــای تحریم های ظالمانه، بــا قدرت دانش 
و اندیشه پا به عرصه جهان گذاشــته ایم و دنیا را متحیر 
خواهیم کرد. بنابراین نام خلیج فارس برازنده این منطقه 

است. 
1۵(  آمریکایی ها به جز بحران های دست دوم که جمهوری 
اســلامی ایران توانایی مهار آن هــا را دارد چیزی برای 
کشورهای منطقه به ارمغان نمی آورند! بنابراین پرسه زدن 
درخلیج فــارس و دریاهای پیرامون جمهوری اســلامی 
ایران ممنوع! تحمیل ترتیبات امنیتی نامطلوب و ظالمانه 

به منطقه ممنوع!
1۶(  تا هنگامی که آمریکا و ایــادی او در منطقه جولان 

می دهند، امنیت جمعی و جهانی موضوعی بی معناست!
1۷( برای حفظ صلح وامنیت پایدارجمعی درمنطقه بسیار 
جدی هستیم و به هیچ عامل خارجی اجازه  ناامن کردن 

منطقه را نمی دهیم. ان شاءاله

نتیجه بازی با معیشت کارگرها در هفته کار و کارگر سفره های آن ها را کوچک تر می کند
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مردی از تفرش که نیامد 
شورای نگهبان: منتخب تفرش نمی تواند به مجلس برود

ماجرای جنجالی مدرک تحصیلی سینا کمالخانی!

حواشی انتخابات مجلس شورای اسلامی هنوز به پایان نرسیده و در تازه ترین جنجال، مدرک تحصیلی منتخب تفرش زیرسؤال 
رفته است. در این راستا اسنادی منتشر شده که نشان می دهد مدرک فوق لیسانس »سیناکمالخانی« جعلی است. سخنگوی 
شــورای نگهبان نیز اعلام کرده که وزارت علوم مدرک منتخب تفرش را تایید نکرده اســت. سخنگوی شورای نگهبان گفت: 
کمالخانی، منتخب تفرش نمی تواند به مجلس یازدهم راه پیدا کند. »عباسعلی کدخدایی« با اشاره به مدرک جعلی این نماینده 
منتخب گفت: با توجه به اعلام نظر رسمی وزارت علوم مدرک سیناکمالخانی، منتخب تفرش در مجلس به دلیل این که آن موسسه 

اعتبار ندارد، پس مدرک او هم اعتبار ندارد و نمی تواند به مجلس یازدهم راه پیدا کند.
ماجرا از کجا شروع شد؟

ماجرا از آنجا آغاز شد که چند روز پیش اسنادی منتشر شد که نشان می داد مدرک کارشناسی ارشد کمالخانی فاقد اعتبار 
است. این اسناد از سوی موسسه غیرانتفاعی »تفتان« صادر شده بود.

چند سند دیگر هم در این رابطه منتشر شد که همه آن ها تاکید دارند مدرک منتخب شهر تفرش »جعلی« است. کمالخانی مدعی 
است که مدرک فوق لیسانس علوم اجتماعی از موسسه غیرانتفاعی تفتان دارد. این درحالی است که برخی گزارش ها حاکی از آن 
است که این موسسه اساساً رشته علوم اجتماعی در مقطع کارشناسی ارشد ندارد! این اسناد بازتاب وسیعی در فضای مجازی داشت 
تا اینکه کدخدایی اعتبار اسناد منتشر شده را تایید کرد.او گفت: یک نامه از یک موسسه در یکی از استان ها دریافت کردیم که 
طی این نامه اعلام شده که از این فرد با چنین مشخصاتی که مدعی شده در مقطع کارشناسی ارشد علوم اجتماعی در این موسسه 
تحصیل کرده، سوابقی وجود ندارد و وی در این موسسه تحصیل نکرده است. کدخدایی ادامه داد: ما با خود فرد)کمالخانی( تماس 
گرفتیم. ایشان مدعی هستند که مدرک من معتبر است و ما درخواست کردیم که اگر اسناد دیگری دارند ارائه دهند و این هفته 
موضوع را در جلسه چهارشنبه شورای نگهبان مطرح کردیم و تصمیم خواهیم گرفت. در همین رابطه معاون آموزشی وزیر علوم 
سخنان کدخدایی را تایید کرد. خاکی صدیق، در این رابطه گفت: این موضوع درحال حاضر در یکی از ادارات وزارت علوم که مربوط 
به این مسائل می شود درحال بررسی است و نظر کارشناسی در این خصوص صادر شده است؛ اما هنوز نامه را رویت نکرده ام و به 

خاطر حساس بودن موضوع باید از محتوای این نامه مطمئن شوم.
کمالخانی کیست و چه توضیحی دارد؟

سینا کمالخانی دوم اسفندماه موفق شــد در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با کسب 1۳،۷۵۲رأی 
ازمجموع ۳۶،۶۰۲ رأی )معادل ۵۷/۳۷ درصد آرا( انتخاب شود. او متولد سال 1۳۶۶ است و درواقع فقط ۳۲سال دارد و به عنوان 
یکی از جوان ترین منتخبان مجلس معروف شده بود. کمالخانی در وب سایت شخصی اش نوشته است: »فلسفه غرب را در دانشگاه 
تهران خواندم و در رشته جامعه شناسی کارشناسی ارشد گرفتم.« او با توجه به سنش تجربه زیادی ندارد. منتخب مردم تفرش 
در وب سایت شخصی خود نوشته است: »در حوزه فعالیت تشکیلاتی طی سال های ۸۶ تا ۸۸ قائم مقامی و دبیری جامعه اسلامی 
دانشجویان دانشگاه تهران و عضویت در هیئت عالی نظارت اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان سراسر کشور را برعهده داشته ام.« 
گویا مدتی هم مدیر موسسه »صدرای فرهیختگان پارس« بوده است. به گفته او با صداوسیما و شبکه »سحر« نیز همکاری هایی 
داشته است. کمالخانی پس از مطرح شدن بحث مدرک تحصیلی اش در مصاحبه ای تاکید کرد: »جعلی بودن مدرک تحصیلی 
من صحت ندارد.« او گفت: »هیئت نظارت استان ابهاماتی را وارد کرده، ولی معاون سیاسی استان در گفت وگویی این موضوع 
را رد کرده است.« این اظهارات درحالی از سوی نماینده تفرش مطرح شد که معاون سیاسی-اجتماعی استاندار مرکزی عنوان 
کرده بود: بنده از صحت جعلی بودن مدرک هیچ اطلاعی نداشته ام؛ ولی شورای نگهبان کشور به نقصی در پرونده منتخب مردم 

شهرستان های آشتیان، فراهان و تفرش در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی پی برده است. 

مدیرعامل ستاد دیه کشور اعلام کرد:

کمک ۴۵۰میلیون تومانی 
رهبر انقلاب به زندانی های 

جرائم غیرعمد
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هنرپیشه سرشناس سینمای هندوستان درگذشت خبر آمد که کمیته استیناف »سپاهان« را ضربه کرد

عرفان خان، هالیوودی ترین 
ستاره  بالیوود درگذشت

 به خودمان باختیم
 ژنرال ...!
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پیشنهاد نسل فردا برای  شکست روزهای کرونایی

طلا فیلمی به کارگردانی و نویسندگی پرویز شهبازی و به تهیه کنندگی 
رامبد جوان و محمد شایسته ساخته سال 1۳۹۷ است. این فیلم به سبک 
درام اجتماعی و به زبان فارسی، محصول ایران می باشد. طلا دومین 
فیلم بعد از فیلم خروج ابراهیم حاتمی کیا می باشد که برای پیشگیری از 
شیوع ویروس کرونا در رسانه هایی مثل فیلیمو و نماوا به اکران در آمده 
است. در این فیلم نگار جواهریان، هومن سیدی ، طناز طباطبایی ، هدی 
زین العابدین ، مهرداد صدیقیان و احترام برومند ایفاگر نقش های اصلی 
بودند. 

  »طلا« را قانونی 
بخیرید و ببینید 


